និយ័តករមរណបាលកិច្ច
គ្រប់គ្រង ត្រួតពិនិត្យ និងអភិវឌ្ឍវិស័យ
មរណបាលកិច្ចក្នុងព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា

កិច្ចប្រជុំស្តីពី "ការប្តូរសរុបសមិទ្ធផលការងារប្រចាំត្រីមាសទី៣ ឆ្នាំ២០២៤ និងទិសដៅការងារបន្ត" របស់ ន.ប.ជ.

នាព្រឹកថ្ងៃអង្គារ ៦កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស. ២៥៦៨ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៨ ខែតុលា គ.ស. ២០២៤ និយ័តករមរណបាលកិច្ច (ន.ប.ជ.) បានរៀបចំកិច្ចប្រជុំស្តីពី "ការប្តូរសរុបសមិទ្ធផលការងារប្រចាំត្រីមាសទី៣ ឆ្នាំ២០២៤ និងទិសដៅការងារបន្ត" របស់ ន.ប.ជ. ក្រោមអធិបតីភាពរបស់ **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយកនៃ ន.ប.ជ. នៅទីស្តីការអាជ្ញាធរសេវាហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ (អ.ស.ហ.)។ នៅក្នុងកិច្ចប្រជុំនេះ មានការធ្វើបទបង្ហាញពីគ្រប់នាយកដ្ឋានចំណុះនៃ ន.ប.ជ.

លើសពីថ្នាលបង្កើតទំនុកចិត្ត" ទំព័រទី៧
- ❖ សិក្ខាសាលាផ្សព្វផ្សាយស្តីពី របាយការណ៍ស្តីពីការវិភាគស្ថានភាពនៃវិស័យ ហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ ឆ្នាំ២០២៣ ទំព័រទី៨

កិច្ចប្រជុំស្តីពី “ការរៀបចំ និងការដាក់ឱ្យអនុវត្តសកល្យងប្រព័ន្ធ ចុះបញ្ជីបរិបទប្បទានបាលកិច្ច”

នារសៀលថ្ងៃអង្គារ ៦កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស. ២៥៦៨ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៨ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៤ និយ័តករបរិបទប្បទានបាលកិច្ច (ន.ប.ធ.) បានរៀបចំកិច្ចប្រជុំស្តីពី “ការរៀបចំ និងការដាក់ឱ្យអនុវត្តសកល្យងប្រព័ន្ធចុះបញ្ជីបរិបទប្បទានបាលកិច្ច” ក្រោមអធិបតីភាពដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់របស់ **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយកនៃ ន.ប.ធ. នៅទីស្តីការអាជ្ញាធរសេវាហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ (អ.ស.ហ.)។ កិច្ចប្រជុំនេះមានការអញ្ជើញចូលរួមពីតំណាងក្រុមហ៊ុនបរិបទប្បទានបាល ប្រតិបត្តិករ បរិបទប្បទានបាល និងបរិបទប្បទានបាលរូបវន្តបុគ្គលឯករាជ្យ។

រូបភាព៖ កិច្ចប្រជុំស្តីពី “ការរៀបចំ និងការដាក់ឱ្យអនុវត្តសកល្យងប្រព័ន្ធចុះបញ្ជីបរិបទប្បទានបាលកិច្ច”។

កិច្ចប្រជុំពិភាក្សាលើសេចក្តីព្រាងយុទ្ធសាស្ត្រស្តីពី ការកែទម្រង់ការគ្រប់គ្រងសហគ្រាសសាធារណៈកម្មសិទ្ធិ និងនាគហ៊ុនរបស់រដ្ឋ

នាព្រឹកថ្ងៃពុធ ៧កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស. ២៥៦៨ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៩ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៤ **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយកនៃនិយ័តករបរិបទប្បទានបាលកិច្ច អមដោយ **លោក យុន វ៉ាសនា** ប្រធាននាយកដ្ឋានកិច្ចការទូទៅ, **លោកស្រី ឈាន សុខាវី** ប្រធាននាយកដ្ឋានកិច្ចការគតិយុត្ត និងអធិការកិច្ច និងមន្ត្រីជំនាញនៃ ន.ប.ធ.

រូបភាព៖ កម្មវិធី "វេទិកាពិព័រណ៍ឱកាសអាជីវកម្មលើកទី១២ ឆ្នាំ២០២៤"។

វគ្គបណ្តុះបណ្តាលស្តីពី "យន្តការបរិយាកាសកិច្ច (សេវាក្រុមសុវត្ថិភាព ប្រកួតប្រជែង) នៅកម្ពុជា"

នាព្រឹក ថ្ងៃពុធ ១៤កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស. ២៥៦៨ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៦ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៤ ដោយទទួលបានការអនុញ្ញាតពី **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយកនៃនិយ័តករបរិយាកាសកិច្ច (ន.ប.ធ.) លោក **ហាយ សុវណ្ណា** ប្រធានស្តីទីនាយកដ្ឋានចុះបញ្ជីបរិយាកាសកិច្ច បានដឹកនាំមន្ត្រីទទួលបន្ទុកនៃ **ន.ប.ធ.** ចូលរួមផ្តល់វគ្គបណ្តុះបណ្តាលស្តីពី "យន្តការបរិយាកាសកិច្ច

ដោយមានការចូលរួម ពីតំណាងក្រសួងស្ថាប័នពាក់ព័ន្ធដែលជាសមាជិក ក.អ.ប.។

រូបភាព: កិច្ចប្រជុំដំបូងរបស់ក្រុមការងារអន្តរក្រសួងស្ថាប័នលើកម្ពុស័ ការអភិវឌ្ឍបច្ចេកវិទ្យាហិរញ្ញវត្ថុវិស័យហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ

**កម្មវិធី “សន្និសីទស្តីពីការវិនិយោគនៅក្នុងប្រទេសកម្ពុជា”
CAMBODIAN INVESTMENT FORUM”**

នាព្រឹកថ្ងៃសៅរ៍ ២រោច ខែអស្សុជ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស. ២៥៦៨ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៩ ខែតុលា គ.ស. ២០២៤ លោក ហាយ សុវណ្ណា ប្រធានស្តីទីនៃនាយកដ្ឋានចុះបញ្ជីបឋមធនបាលកិច្ច ដោយទទួលបានការអនុញ្ញាតដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់ពី **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយកនៃ(ន.ប.ធ.)

រូបភាព: កិច្ចប្រជុំ “ដាក់ឱ្យអនុវត្តសកល្យងប្រព័ន្ធចុះបញ្ជីបឋមធនបាលកិច្ច ជាលើកទី២”។

**ពិធីពិព័រណ៍ផ្សារភាគហ៊ុនកម្ពុជា “My First STOCK”
២០២៤**

នាព្រឹកថ្ងៃសុក្រ ៨ រោច ខែអស្សុជ ឆ្នាំថោះ ឆស័ក ព.ស. ២៥៦៨ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៥ ខែតុលា គ.ស. ២០២៤ **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយកនៃនិយ័តករបឋមធនបាលកិច្ច (ន.ប.ធ.) បានអញ្ជើញចូលរួមជាអធិបតីក្នុងពិធីពិព័រណ៍ផ្សារភាគហ៊ុនកម្ពុជា “My First STOCK” ២០២៤ ក្រោមអធិបតីដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់របស់ **ឯកឧត្តម បណ្ឌិតសភាចារ្យ ហ៊ុន សារ៉ុន** រដ្ឋលេខាធិការក្រសួងសេដ្ឋកិច្ចនិងហិរញ្ញវត្ថុ និងជាប្រធានក្រុមប្រឹក្សាភិបាលនៃផ្សារមូលបត្រកម្ពុជា ដែលធ្វើឡើងនៅផ្សារទំនើបអ៊ីអន១ភ្នំពេញ។

រូបភាព៖ ពិធីពិព័ណ៌ផ្សារភាគហ៊ុនកម្ពុជា “My First STOCK” ២០២៤។

“ពិធីចុះអនុស្សរណៈនៃការយោគយល់គ្នារវាងនិយ័តករអាជីវកម្មអចលនវត្ថុ និងបញ្ជី និងសមាគមអ្នកវាយតម្លៃ និងភ្នាក់ងារអចលនវត្ថុកម្ពុជា”

នាព្រឹកថ្ងៃសុក្រ ៨រោច ខែអស្សុជ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស. ២៥៦៨ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៥ ខែតុលា គ.ស. ២០២៤ **ឯកឧត្តម ណី សាវណ** អគ្គនាយកនៃនិយ័តករបឋមបាលកិច្ច (ន.ប.ធរ) តំណាងដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់របស់ **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយកនៃ ន.ប.ធរ អមដោយសហការីបានអញ្ជើញចូលរួមជាអធិបតីក្នុង “ពិធីចុះអនុស្សរណៈនៃការយោគយល់គ្នារវាងនិយ័តករអាជីវកម្មអចលនវត្ថុ និងបញ្ជី និងសមាគមអ្នកវាយតម្លៃ

រូបភាព៖ សិក្ខាសាលាផ្សព្វផ្សាយស្តីពីរបាយការណ៍ស្តីពីការវិភាគស្ថានភាពនៃវិស័យហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ ឆ្នាំ២០២៣

រូបភាព៖ វេទិកាពិភាក្សាបច្ចេកវិទ្យាហិរញ្ញវត្ថុក្នុងវិស័យបធនបាលកិច្ច។

សិក្ខាសាលាផ្សព្វផ្សាយស្តីពី របាយការណ៍ស្តីពីការវិភាគស្ថានភាពនៃវិស័យហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ ឆ្នាំ២០២៣

នារសៀលថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ១៤ រោច ខែអស្សុជ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស. ២៥៦៨ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៣១ ខែតុលា គ.ស. ២០២៤ **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយកនៃនិយ័តករបធនបាលកិច្ច (ន.ប.ធ.) អមដោយសហការី បានអញ្ជើញចូលរួមសិក្ខាសាលាផ្សព្វផ្សាយស្តីពីរបាយការណ៍ស្តីពីការវិភាគស្ថានភាពនៃវិស័យហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ ឆ្នាំ២០២៣ ក្រោមក្របខណ្ឌជំនួយបច្ចេកទេសរបស់ការិយាល័យស្រាវជ្រាវម៉ាក្រូសេដ្ឋកិច្ចអាស៊ានបូក៣